d **Am  
c  
ptor.** Et vi  
de quod di  
xit bal. in. l. ii.  
de sacrosan.  
ecclie. 2 vide  
glo. hic quā  
do quis pos  
sit esse iudex  
adde qd no.  
m. c. sciscita  
tus. d. referi.  
2 in. l. i. C. d.  
digni. li. xiiij.  
quod no. in.  
no. in. c. cum  
super. de of.  
dele. 2 in. c.  
sup litteris d  
rescrip. 2 de  
excōmunica  
to. vide glo.  
2 quod no. i  
l. i. C. de iur.  
2 fa. igno. 2  
eā seq. bal.  
in. l. id quod  
pauperibus.  
in. ii. col. de  
epi. 2 cle.

e **Et istam  
tenui.** No. i  
quātū iudex  
q est filiūsa.  
tenetur si p  
iperitiaz ma  
le iudicauit  
pulchre. In  
no. in. c. sup  
eo. qd met  
cā. qualiter  
deducat in  
teresse cōtra  
iudicē in cau  
sa sindicatus  
2 que dixi in  
l. fi. j. d. var.  
2 extraordi.  
cogni. bal. in  
l. pignus i. r.  
colum. C. de  
pig. act. tenz  
q omnis iud  
ex si teneat  
nisi inquan

cu. solu. vt ibi dixi.

d **Estitisse.** Ad hoc vt aliquis  
desistēs puniatur  
requiritur vt in totum desistat non so  
lum differat. item qd desistat a causa quā calum  
niose proposuerat: secus si iustā causam habuit  
litigandi: sed de nouo se iniuste litigare cognor  
scat. hoc dicit. tene mēti practicam<sup>o</sup> quando in  
lire p ducitur tibi aliquod instrumentū vel qñ  
ex apertura testium tu manifeste cognoscis iusti  
ciam non habere quam ante te habere putabas  
consilium est q statim cedas litri: 2 euitabis con  
demnationem expensarum. vt hic.

i **Mule italie.** Nota q di  
cit cuiusq. p  
uincie. Et sic quelibet insula que est in  
prouincia est pars prouincie. 2 per hoc semel pi  
sis dixi contra quosdam piratas qui derobabāt  
in mari: 2 reducebant se in quadam insula pro  
pe pisas: q licet dicitur q mare est commune:  
2 sic ibi non possunt conueniri: ramen ego dico  
q illa insula est pars illius cui adheret. vt hic.

s **Jame.** Irritatur iudicium si  
deuenit ad eum casū  
a quo incipere non potuit. hoc dicit  
examinari in. l. si pluribus. §. 2 si placet. j. de  
bo. obligatione.

c **Am pretor.** Quod qui  
busdam p  
hibetur ceteris videtur esse permittū.  
hoc dicit. De minorib<sup>o</sup> istis qualiter possint eē  
iudices. 2 qua etate habes hic glo. no. quam vi  
de 2 signa.

s **Filiūsa Juder.** Si iu  
dex p  
imperitiam male iudicauit condemna  
bitur in quātum religioni iudicantis videtur q  
quantitates peculij non excedit si est filiūsam.  
sed si dolo male iudicauit condemnabitur in to  
tum: que actio contra heredem non transit. hoc  
dicit cum. l. se. C. No. ex hac. l. iul. q actiones de  
scendentes ex quasi delicto nō transeunt ad he  
redes. nam actio in factū qua tenetur iudex ma  
le iudicans est ex quasi delicto. C. Opp. 2 videf  
q filius teneatur in totum. vt. j. quod cum eo. l.  
pe. 2. l. si quis a filio. 2 seq. de pecul. Solu. dicūt  
quidam qd hic filius tenetur in solidum pater de  
peculio. Alij dicunt q tenetur filius de peculio.  
2 istam tenui ponendo casum. Nam cum hec  
actio detur in quātum iudicantis equitati videf  
vt de va. 2 extraor. cog. l. pe. 2 insti. de ob. que ex  
quasi delict. in prin. non debet videri equum iu  
dici: vt pūiatur in plus q habeat in peculio quā  
do per imperitiam male iudicat: secus si dolo.  
vt in. ii. rñ. vnde posset esse cautela iudici filiūsa  
mi. vt tempore sindicatus quando sunt 2 tra eū  
graves petitiones docet se filiūsa. 2 sic vltra pe  
culium nō tenetur. tene menti.